
令和 2年 2月 27日 

 

 

 

「一般社団法人宮城県理学療法士会主催研修会中止・延期のお知らせ」 

 

  

 

 この度、国の「新型コロナウイルス感染症対策の基本方針」（令和 2 年 2 月 25 日発

表）を受け、一般社団法人 宮城県理学療法士会では、令和 2年 3月 21日に予定してい

た以下の研修会の開催を中止・延期いたします。 

 

4月以降の研修会等の開催につきましては、決定し次第、本ホームページ及びファック

スニュース等にてお知らせいたします。 

 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

令和 2年 3月 21日（土） 

●令和 2年度診療報酬改定研修会   中止 

●若手理学療法士活躍推進イベント  延期 

 

 


